valeret plus altera . dando vnus alteri verbum et licentiam intrandi cuilibet ipsorum

tenutam et possessionem de parte sibi contingenti et de rebus ipsius partis eorum

propria auctoritate quandocunque voluerit. Item dicti fratres simul et concorditer

dixerunt voluerunt et ordinauerunt inter se quod portam dicti Castribeluexini turim

ipsius Castribeluexini et pusterula ipsius Castribeluexini sint et esse et permanere

debeant comunes omnium prædictorum fratrum ad eundum exiendum et ad custodi

endum et via quae vadit per dictum Castrumbeluexinum ad pusterlam ipsius Castri

beluexini debet esse ampla et stacione expedita ita quod bene possit ire et redire

per ipsam viam vnum charetum et quod dicti fratres simul debent dare et soluere

· XX libras denar. vr. par. vni guarde qui custodiat turim ipsius Castribeluexini per

istum annum proxime venturum et deinde usque ad quinque annos proximos ven

turos dicti fratres debeant dare et soluere tres libr. denar. vr. pa . pro quolibet

ipsorum fratrum ad faciendum custodire turim prædictam . Et ser Henricus Rospazus

de dicto Castrobeluexino debeat dare et soluere tres libr. denar. vr. pa. pro quolibet

anno usque ad quinque annos proximos venturos ad juuandum facere custodire

dictam turim prædicti Castribeluexini quod ser Henricus Rospazus præsens tacitus

et contentus stetit et promisit ipse ser Henricus Rospazus dictis fratribus dare et

soluere dictas tres libr. denar. vr. pa. usque ad dictum terminum quinque annorum

proxime venturum occasione prædicta cum omni dampno et expendio et sub obli

gatione omnium suorum bonorum præsentium et futurorum et insuper dicti fratre

jurauerunt ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis scripturis dictam diuissionem

dictum finem et remissionem et dictas partes et omnia et singula superiora enarata

.

•

.

.

•
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Genealogische Übersicht der e

1) Pietro di Tono

1165 (in Este). 1 ) Petrus

1199, mit dosso

Vision bel

Brunatus

1199, 1218, mit dosso

Vision bel.

von ihren ersten bezeugten Anfängen bi

Warimbert ?

zu 1315.

Adelperus

1199, mit dosso

Vision bel.

Juanus von Vision

von einem der obigen Vier abstammend,

1236, 1274 sch . †.

Guarimbert Cacete

1274-1276.

Georgius (Jorius , Orius )

1307-1319.

Johannes.

Adelpertus

1268.

Simeon I.

1267-1291 , 1314

sch. t.

Illegitime Söhne

Henricus Rospazus

1274, ca 1317.

1286 1. Faydia de C

Bragerio.

2. 7 1314, Atta .

3. 1316, Pelegrina de

Cimbra.

Erklärungen.